
Poslední tango

Luboš Pospíšil

Letmý doteky v objetí, vášnivý tanec, až se síly ztrácí,
nadějný slova odletí,
kroky se vzdálí, pohledy se vrací,
těch tvých, tvých snivých očí,
který tančí, vábí, smějí se,
k ránu unikají, nevěří a mlčí.
   
Zmizely zvuky rolety,
zůstal jen rytmus otvíraných dveří,
slily se barvy rulety,
v mořích koní vítr všem stejně měří,
i tvým, tvým snivým očím,
který tančí, vábí, smějí se,
k ránu unikají, nevěří a mlčí.
   
Oční stíny už vyšly z módy,
měsíc je smyl jak palety král,
bláznivě, snad i do pohody
starý DJ mladý songy hrál,
hrál si svý laj laj laj laj dál.
   
Poslední tango v Paříži,
poslední manko si předplatíme oba,
vzpomínky, který ublíží,
zaplaší tiše, bez důvodů doba
i tvý, tvý snivý oči,
který tančí, vábí, smějí se,
k ránu unikají, nevěří a mlčí.
   
Oční stíny už vyšly z módy,
měsíc je smyl jak palety král,
bláznivě, snad i do pohody
starý DJ mladý songy hrál,
hrál si svý laj laj laj laj dál

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

